המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה. כמו כן, יש לאפשר הכנסת ציוד בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ' אדר א' תשע"ו, 29/02/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת